
 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 

Година XXXV         Житиште       3. 6. 2021.             Број 20. 

Излази по потреби                                                           страна  1.  
 

На основу члана 36. Одлуке о месним заједницама општине Житиште – пречишћен текст 

(„Службени лист општине Житиште број 13/2021'') и члана 20. Упутства за спровођење избора за 

чланове Савета месне заједнице на територији општине Житиште на изборима расписаним за 13. 

јуни 2021. године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, на 

седници одржаној 3. јуна 2021. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ БАНАТСКО КАРАЂОРЂЕВО  

 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице и то: 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година  

рођења 
Занимање 

Пребивалиште и  

адреса становања 

1. Марија Маљковић 1984 Васпитач  Б. Карађорђево, Солунских  д. 67 

2. Петар Лукић 1995 
Административни 

службеник 
Б. Карађорђево, 1. маја 7 

3. Смиљка Јaкшић 1974 Службеник Б. Карађорђево, Солунских д. 24а 

4. Горан Чобанов 1974 Радник  Б. Карађорђево, Партизанска 83 

5. Душан Аврамов 1978 Радник Б. Карађорђево, М. Радаковића 70 

6. Бојан Илић 1983 Радник Б. Карађорђево, О. Јањушевића 28 

7. Бранко Иванчевић 1996 
Дипл. 

физиотерапеут 
Б. Карађорђево, О. Јањушевића 46 

8. Милан Богуновић 1982 Дипл. ветеринар Б. Карађорђево, Солунских д. 71 

9. Владимир Богдановић 1962 Радник Б. Карађорђево, Партизанска 62 

 

 2. Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Житиште'', на огласној табли Месне 

заједнице Банатско Карађорђево и на званичној интернет презентацији општине Житиште. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП Војводина  

Oпштина  Житиште  

Скупштина Општине Житиште  

Изборна комисија за спровођење избора  за чланове Савета месне заједнице 

Број: I-013-2/2021-160 

Датум: 03.06.2021. године 

      ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

        Ајдуковић Младен с.р. 

 



   

Број 20.        3.6.2021. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  2 

 

 

На основу члана 36. Одлуке о месним заједницама општине Житиште – пречишћен текст 

(„Службени лист општине Житиште број 13/2021'') и члана 20. Упутства за спровођење избора за 

чланове Савета месне заједнице на територији општине Житиште на изборима расписаним за 13. 

јуни 2021. године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, на 

седници одржаној 3. јуна 2021. године,  донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ БАНАТСКО ВИШЊИЋЕВО  

 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице  и то: 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година  

рођења 
Занимање 

Пребивалиште и  

адреса становања 

1. Никола Новаковић 1985 Радник  Б. Вишњићево, 10. октобра 17 

2. Ненад Аграмовић 1956 Пензионер  Б. Вишњићево, М. Орешковића 35 

3. Десимир Ћурчић 1957 Радник Б. Вишњићево, 10. октобра 23 

4. Небојша Ерцег 1958 Радник  Б. Вишњићево, 10. октобра 19 

5. Милан Новаковић 1972 
Пољопривредни 

техничар  
Б. Вишњићево 

 

 2. Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Житиште'', на огласној табли Месне 

заједнице Банатско Вишњићево и на званичној интернет презентацији општине Житиште. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП Војводина  

Oпштина Житиште  

Скупштина Општине Житиште  

Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице 

Број: I-013-2/2021-161  

Датум: 03.06.2021. године 

      ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

        Ајдуковић Младен с.р.  

 

 

 

На основу члана 36. Одлуке о месним заједницама општине Житиште – пречишћен текст 

(„Службени лист општине Житиште број 13/2021'') и члана 20. Упутства за спровођење избора за 

чланове Савета месне заједнице на територији општине Житиште  на изборима расписаним за 13. 

јуни 2021. године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, на 

седници одржаној 3. јуна 2021. године,  донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ БАНАТСКИ ДВОР  

 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице  и то: 

 

 



   

Број 20.        3.6.2021. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  3 

 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година  

рођења 
Занимање 

Пребивалиште и  

адреса становања 

1. Дејан Мелар 1984 
Мастер информационих 

система 
Б. Двор, Иве Лоле Рибара 2/а 

2. Немања Карагић 1993 
Струковни инжењер 

технологије  
Б. Двор, Иве Лоле Рибара 12 

3. Милица Јованов 1955 Пензионер  Б. Двор, Вука Караџића бб 

4. Милован Тривуновић 1977 Пољопривредник  Б. Двор, Виноградска 19 

5. Игор Чикош 1988 
Руковалац грађевинских 

машина 
Б. Двор, Матије Гупца 26 

6. Ласло Галго 1971 Водоинсталатер  Б. Двор, Маршала Тита 26/а 

7. Синиша Марчета 1965 Радник  Б. Двор, Симе Шолаје 39 

 

 2. Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Житиште'', на огласној табли Месне 

заједнице Банатски Двор и на званичној интернет презентацији општине Житиште. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП Војводина  

Oпштина  Житиште  

Скупштина Општине Житиште  

Изборна комисија за спровођење избора  за чланове Савета месне заједнице 

Број: I-013-2/2021-162 

Датум: 03.06.2021. године 

      ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

        Ајдуковић Младен с.р.  

   

 

На основу члана 36. Одлуке о месним заједницама општине Житиште – пречишћен текст 

(„Службени лист општине Житиште број 13/2021'') и члана 20. Упутства за спровођење избора за 

чланове Савета месне заједнице на територији општине Житиште  на изборима расписаним за 13. 

јуни 2021. године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, на 

седници одржаној 3. јуна 2021. године,  донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ЧЕСТЕРЕГ  

 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице и то: 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година  

рођења 
Занимање 

Пребивалиште и  

адреса становања 

1. Васа Прибичевић 1963 Инжењер машинства  Честерег, Симе Шолаје 53 

2. Аријана Марковић 1989 
Спец. стр. инж. 

технологије 
Честерег, маршала Тита 83 

3. Бранислав Ескић 1980 Мастер економиста  Честерег, Шошина 12 

4. Жељко Обрадовић 1991 Трговачки техничар Честерег, Петра Шкундрића 13 

5. Никола Савић 1991 Електричар  Честерег, Младена Стојановића 54 

6. Јовица Бекић 1969 Електричар  Честерег, Марије Бурсаћ 31 



   

Број 20.        3.6.2021. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  4 

 

 

7. Илинка Гарић 1967 Кувар  Честерег, Шошина 107 

8. Миле Шеварика 1953 Пензионер  Честер, Младена Стојановића 9 

 

 2. Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Житиште'', на огласној табли Месне 

заједнице Честерег и на званичној интернет презентацији општине Житиште. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП Војводина  

Oпштина  Житиште  

Скупштина Општине Житиште  

Изборна комисија за спровођење избора  за чланове Савета месне заједнице 

Број: I-013-2/2021-163  

Датум: 03.06.2021. године 

      ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

Ајдуковић Младен с.р.  

 

 

 На основу члана 36. Одлуке о месним заједницама општине Житиште – пречишћен текст 

(„Службени лист општине Житиште број 13/2021'') и члана 20. Упутства за спровођење избора за 

чланове Савета месне заједнице на територији општине Житиште  на изборима расписаним за 13. 

јуни 2021. године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, на 

седници одржаној 3. јуна 2021. године,  донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ХЕТИН  

 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице и то: 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година  

рођења 
Занимање 

Пребивалиште и  

адреса становања 

1. Михајло Грујић 1958 Птт службеник Хетин, Бориса Кидрича 81 

2. Николина Батула 1992 Пекар - оглед Хетин, М. Стојановића 8 

3. Иван Павловић 1985 Радник  Хетин, Народног фронта 72 

4. Чаба Киш 1973 Пољопривредник  Хетин, Козарачка 27 

5. Младен Дарабош 1984 Полицајац Хетин, М. Стојановића 13 

6. Золтан Сарка 1965 Возач Хетин, Народног фронта 44 

 

 2. Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Житиште'', на огласној табли Месне 

заједнице Хетин и на званичној интернет презентацији општине Житиште. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП Војводина  

Oпштина  Житиште  

Скупштина Општине Житиште  

Изборна комисија за спровођење избора  за чланове Савета месне заједнице 

Број: I-013-2/2021-164 

Датум: 03.06.2021. године 

      ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

         Ајдуковић Младен с.р.   



   

Број 20.        3.6.2021. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  5 

 

 

 

На основу члана 36. Одлуке о месним заједницама општине Житиште – пречишћен текст 

(„Службени лист општине Житиште број 13/2021'') и члана 20. Упутства за спровођење избора за 

чланове Савета месне заједнице на територији општине Житиште  на изборима расписаним за 13. 

јуни 2021. године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, на 

седници одржаној 3. јуна 2021. године,  донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ МЕЂА 

 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице  и то: 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година  

рођења 
Занимање 

Пребивалиште и  

адреса становања 

1. Јово Симић 1950 Пензионер Међа, Првомајска 91 

2. Нада Грозданић 1962 Пољопривредник Међа, Жарка Зрењанина 72/а 

3. Миљко Миљковић 1987 Програмер Међа, Петра Драпшина 74 

4. Марко Грабовац 1988 Возач Међа, Петра ДРапшина 27 

5. Боро Филиповић 1983 Радник Међа, Мире Попаре 24 

6. Саша Ђорђевић 1971 Магационер Међа, 29. новембра 58 

7. Александар Тимин 1987 Дипл. менаџер  Међа, Младена Стојановића 86 

 

 2. Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Житиште'', на огласној табли Месне 

заједнице Међа и на званичној интернет презентацији општине Житиште. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП Војводина  

Oпштина  Житиште  

Скупштина Општине Житиште  

Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице 

Број: I-013-2/2021-165 

Датум: 03.06.2021. године 

      ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

          Ајдуковић Младен с.р. 

 

 

 

 На основу члана 36. Одлуке о месним заједницама општине Житиште – пречишћен текст 

(„Службени лист општине Житиште број 13/2021 '') и члана 20. Упутства за спровођење избора за 

чланове Савета месне заједнице на територији општине Житиште  на изборима расписаним за 13. 

јуни 2021. године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, на 

седници одржаној 03. јун 2021. године,  донела је 

 

Begaszentgyörgy község területén lévő helyi közösségekről szóló rendelet 36. szakasza 

("Begaszentgyörgy Község Önkormányzatának Hivatalos Lapja 13/2021. sz."), valamint a 

Begaszentgyörgy község területén lévő helyi közösség tanácstagjai választásának a 2021 június 13.-án 

lebonyolítására vonatkozó utasítások 20. szakasza alapján a helyi közösség tanácstagjainak választását 

lebonyolító választási bizottság 2021. június 3-án megtartott ülésén meghozta az alábbi  



   

Број 20.        3.6.2021. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  6 

 

 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ НОВИ ИТЕБЕЈ  

 

HATÁROZATOT 

 A MAGYARITTABÉI HELYI KÖZÖSSÉG  

TANÁCSTAGJAI VÁLASZTÁSA  

JELÖLTLISTÁJÁNAK KIHIRDETÉSÉRŐL 

 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице  и то: 

 

1. Kihirdetjük a jelöltek választási listáját a helyi közösség tanácstagjai választására, mégpedig: 

 

Ред. 

Број 

Sorszám 

Име и презиме 

család és utónév 

Година  

рођења  

születés 

éve 

Занимање 

Foglalkozás 

Пребивалиште и  

адреса становања 

Lakóhely és lakcím 

1. 
Јожеф Керекеш  

Kerekes József 
1990 

дипл. eкономиста 

okleveles közgazdász 

Н. Итебеј, Сутјеска 31 

Magyarittabé, Sutjeska 31 

2. 
Атила Патаи 

Patai Attila 
1978 

предузетник 

vállalkozó 

Н. Итебеј, М. Тита 127 

Magyarittabé, Tito m. 127 

3. 
Ева Хорват 

Horváth Éva 
1995 

дипл. eкономиста 

okleveles közgazdász 

Н. Итебеј, М.Тита 71 

Magyarittabé, M. Tito 71 

4. 
Ото Куцора  

Kucora Ottó 
1985 

машински инжињер 

gépészmérnök 

Н. Итебеј, М. Тита 89 

Magayarittabé, Tito m. 89 

5. 
Каталин Бука 

Buka Katalin 
1970 

предузетник 

vállalkozó 

Н. Итебеј, М. Тита 50 

Magyarittabé, Tito m. 50 

6. 
Атила Зима 

Zima Attila 
1979 

металостругар 

fémesztergályos 

Н. Итебеј, К. К. Ференца 40/б 

Magyarittabé, K. Ferenc sz. 40b 

7. 
Золтан Зима 

Zima Zoltán 
1976 

пољопривредник 

földműves 

Н. Итебеј, И.Л. Рибара 113 

Magyarittabé, I.L. Ribar 113 

8. 
Бела Киш 

Kiss Béla 
1970 

металостругар 

fémesztergályos 

Н. Итебеј, П. Шандора 23 

Magyarittabé, P. Sándor 23 

 

2.  Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Житиште'', на огласној табли Месне 

заједнице Нови Итебеј и на званичној интернет презентацији општине Житиште. 

 

2. Ezt a határozatot közzé kell tenni Begaszentgyörgy Község Önkormányzatának Hivatalos 

Lapjában, a Magyarittabéi Helyi közösség hirdetőtábláján és Begaszentgyörgy Község hivatalos honlapján. 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП Војводина  

Oпштина  Житиште  

Скупштина Општине Житиште  

Изборна комисија за спровођење избора  за чланове Савета месне заједнице 

Број: I-013-2/2021-166  

Датум: 03.06.2021. године 

 

 ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

 Ајдуковић Младен с.р. 



   

Број 20.        3.6.2021. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  7 

 

 

SZERB KÖZTÁRSASÁG 

Vajdaság Autonóm Tartomány 

Begaszentgyörgy Község 

Községi Képviselő-testület 

A helyi közösség tanácstagjainak választását lebonyolító választási bizottság 

Isz.: I-013-2/2021-166 

Dátum: 03.06.2021. 

 Mladen Ajduković  

 A Községi Közigazgatási Hivatal vezetője 

 

 

 На основу члана 36. Одлуке о месним заједницама општине Житиште – пречишћен текст  

(„Службени лист општине Житиште број 13/2021'') и члана 20. Упутства за спровођење избора за 

чланове Савета месне заједнице на територији општине Житиште  на изборима расписаним за 13. 

јуни 2021. године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, на 

седници одржаној 3. јуна 2021. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ РАВНИ ТОПОЛОВАЦ  

 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице  и то: 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година  

рођења 
Занимање 

Пребивалиште и  

адреса становања 

1. Вукашин Вулић 1985 
Дипл. менаџер 

безбедности 
Равни Тополовац, Требињска 17 

2. Миодраг Дангубић 1958 
Пољ. Машински 

техничар 
Равни Тополовац, Сутјеска 9 

3. 
Слободанка Жужа – 

Боба 
1948 Пензионерка Равни Тополовац, М. Симића 58 

4. Милисав Јовановић 1991 Дипл. економиста Равни Тополовац, Св. Васил. Ос. 9 

5. Митар Кујунџић 1998 
Електротехничар 

енергетик 
Равни Тополовац, Коњичка 22 

6. Миленко Павић 1963 
Електротехничар 

машина 
Равни Тополовац, Вод.Љ.Лазића 4 

7. Страхиња Шошо 1990 
Економски 

техничар 
Равни Тополовац, Коњичка 37 

 

 2. Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Житиште'', на огласној табли Месне 

заједнице Равни Тополовац и на званичној интернет презентацији општине Житиште. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП Војводина  

Oпштина  Житиште  

Скупштина Општине Житиште  

Изборна комисија за спровођење избора  за чланове Савета месне заједнице 

Број: I-013-2/2021-167 

Датум: 03.06.2021. године 

      ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

          Ајдуковић Младен с.р. 



   

Број 20.        3.6.2021. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  8 

 

 

 На основу члана 36. Одлуке о месним заједницама општине Житиште – пречишћен текст  

(„Службени лист општине Житиште број 13/2021 '') и члана 20. Упутства за спровођење избора за 

чланове Савета месне заједнице на територији општине Житиште  на изборима расписаним за 13. 

јуни 2021. године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, на 

седници одржаној 3. јуна 2021. године,  донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ СРПСКИ ИТЕБЕЈ 

 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице и то: 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година  

рођења 
Занимање 

Пребивалиште и  

адреса становања 

1. Стеван Рајић 1968 Пољопривредник С. Итебеј, Ј. Продановића 32 

2. Ђурђевка Ракић 1970 Просветни радник С. Итебеј, Трг слободе 16 

3. Горан Арсић – Кокица 1971 Пољопривредник С. Итебеј, Светосавска 59 

4. Јован Срданов 1985 Пољопривредник С. Итебеј, Ж. Зрењанина 59 

5. Владан Јосић 1987 Медицински радник С. Итебеј, С. Марковића 23 

6. Драган Андријин - Курца 1970 Кв. мајстор С. Итебеј, П. Драпшина 102 

7. Дејана Милошев 1992 Помоћник оператера С. Итебеј, Ж. Зрењанина 94 

8. Далибор Марковић 1987 Возач С. Итебеј, Ј. Продановића 32 

9. Златко Мркшић 1984 Технички директор С. Итебеј, С. Марковића 50 

 

 2. Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Житиште'', на огласној табли Месне 

заједнице Српски Итебеј и на званичној интернет презентацији општине Житиште. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП Војводина  

Oпштина  Житиште  

Скупштина Општине Житиште  

Изборна комисија за спровођење избора  за чланове Савета месне заједнице 

Број: I-013-2/2021-168 

Датум: 03.06.2021. године 

      ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

          Ајдуковић Младен  с.р. 

 

 

 

 На основу члана 36. Одлуке о месним заједницама општине Житиште – пречишћен текст  

(„Службени лист општине Житиште број 13/2021 '') и члана 20. Упутства за спровођење избора за 

чланове Савета месне заједнице на територији општине Житиште  на изборима расписаним за 13. 

јуни 2021. године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, на 

седници одржаној 03. јуна 2021. године,  донела је 

 

În baza articolului 36. al deciziei privind comunitățile locale ale comunei Jitiște – Text consolidat 

(„Buletinul Oficial al Comunei Jitiște", numărul 13/2021) și al articolului 20. al Instrucțiunii pentru 

realizarea alegerilor pentru membrii Consiliului comunității locale pe teritoriul comunei Jitiște la alegerile 



   

Број 20.        3.6.2021. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  9 

 

 

decretate pentru 13 iunie 2021, Comisia pentru realizarea alegerilor pentru membrii Consiliului comunității 

locale la sesiunea care a avut loc pe data de 03. iunie 2021,  a adoptat 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ТОРАК  

 

DECIZIA 

PENTRU STABILIREA LISTEI CANDIDAȚILOR 

PENTRU ALEGEREA MEMBRILOR CONSILIULUI COMUNITĂȚII LOCALE TORAC 

 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице и то:  

 

1. Se stabilește Lista electorală a candidaților pentru alegerea membrilor Consiliului comunității 

locale: 

 

Ред. 

Број 

Num. 

Име и презиме 

Prenumele și numele 

Година  

Рођења 

Anul 

nașterii 

Занимање 

Profesia 

Пребивалиште и  

адреса становања 

Localitatea și adresa 

1. 
Маријета Буре 

Marieta Bure 
1969 

наставник разредне 

наставе 

învățător 

Торак, Иве Лоле Рибара 9 

Torac, Ive Lole Ribara 9 

2. 
Лаура Петровић 

Laura Petrovici 
1988 

мастер економиста 

economist 

Торак, Иве Лоле Рибара 13 

Torac, Ive Lole Ribara 13 

3. 
Василе Рошу 

Vasile Roșu 
1992 

доктор медицине 

medic 

Торак, Трг слободе 5 

Torac, Trg slobode 5 

4. 
Маринел Банду 

Marinel Bandu 
1992 

пољопривредник 

agricultor 

Торак, С. Марковића 26 

Torac, S. Markovića 26 

5. 
Владимирка Иветић 

Vladimirka Ivetić 
1977 

машински техничар 

școala medie de mecanică 

Торак, Петру Албуа 1 

Torac, Petru Albu 1 

6. 
Марјан Попи 

Marian Popi 
2001 

финансијски 

администратор 

administrator financiar 

Торак, Маршала Тита 7 

Torac, Maršala Tita 7 

7. 

Петровић Јон 

Дарије 

Ion Darie Petrovici 

1993 

дипл. инг. аналитичар 

заштите животне 

средине 

inginer pentru protecția 

mediului 

Торак, Трг слободе 3 

Torac, Trg slobode 3 

8. 
Јанку Филип 

Filip Iancu 
1996 

дипл. економиста 

licențiat în științe 

economice 

Торак, Маршала Тита 15 

Torac, Maršala Tita 15 

9. 
Дамјан Данијел 

Daniel Damian 
1986 

поштар 

poștaș 

Торак, Т. Владимирескуа 

18 

Torac, T. Vladimirescu 18 

 

 

 2. Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Житиште'', на огласној табли Месне 

заједнице Торак и на званичној интернет презентацији општине Житиште. 

 

 

 



   

Број 20.        3.6.2021. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  10 

 

 

2. Această decizie se publică în „Buletinul Oficial al Comunei Jitiște'', pe tabla publicitară a 

Comunității locale Torac și pe situl oficial al comunei Jitiște. 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП Војводина  

Oпштина  Житиште  

Скупштина Општине Житиште  

Изборна комисија за спровођење избора  за чланове Савета месне заједнице 

Број: I-013-2/2021-169 

Датум: 03.06.2021. године 

      ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

         Ајдуковић Младен с.р.   

 

REPUBLICA SERBIA 

PA Voivodina  

Comuna Jitiște 

Adunarea Comunală Jitiște 

Comisia pentru realizarea alegerilor pentru membrii Consiliului comunității locale 

Numărul: I-013-2/2021-169 

Data: 03.06.2021 

       

PREȘEDINTELE COMISIEI 

          Ajduković Mladen 

 

 

 

 На основу члана 36. Одлуке о месним заједницама општине Житиште – пречишћен текст  

(„Службени лист општине Житиште број 13/2021'') и члана 20. Упутства за спровођење избора за 

чланове Савета месне заједнице на територији општине Житиште  на изборима расписаним за 13. 

јуни 2021. године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, на 

седници одржаној 03. јун 2021. године, донела је 

 

Begaszentgyörgy község területén lévő helyi közösségekről szóló rendelet 36. szakasza 

("Begaszentgyörgy Község Önkormányzatának Hivatalos Lapja 13/2021. sz."), valamint a 

Begaszentgyörgy község területén lévő helyi közösség tanácstagjai választásának a 2021 június 13.-án 

lebonyolítására vonatkozó utasítások 20. szakasza alapján a helyi közösség tanácstagjainak választását 

lebonyolító választási bizottság 2021. június 3-án megtartott ülésén meghozta az alábbi  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ТОРДА 

 

HATÁROZATOT 

 A TORDAI HELYI KÖZÖSSÉG  

TANÁCSTAGJAI VÁLASZTÁSA  

JELÖLTLISTÁJÁNAK KIHIRDETÉSÉRŐL 

 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице и то: 

 

1. Kihirdetjük a jelöltek választási listáját a helyi közösség tanácstagjai választására, mégpedig: 

 

 



   

Број 20.        3.6.2021. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  11 

 

 

Ред. 

Број 

Sorszám 

Име и презиме 

család és utónév 

Година  

рођења  

születés 

éve 

Занимање 

Foglalkozás 

Пребивалиште и  

адреса становања 

Lakóhely és lakcím 

1. 
Јанош Добаи  

Dobai János 
1952 

дипл. правник 

okleveles jogász 

Торда, Дожа Ђерђа 71/а 

Torda, Dózsa György 71/a 

2. 
Еде Дворак 

Dvorák Ede 
1970 

дипл. инж. 

пољопривреде 

okl.mezőgazdasági 

mérnök 

Торда, Петефи Шандора 

43 

Torda, Petőfi Sándor 43 

3. 
Корнелија Киш 

Kiss Kornélia 
1990 

дипл. инж. геодезије 

okl. geodéziai mérnök 

Торда, Бориса Кидрича 60 

Torda, Boris Kidrič 60 

4. 
Вендел Детки  

Detki Vendel 
1992 

дипл. економиста  

okleveles közgazdász 

Торда, Маршала Тита 39 

Torda, Tito marsall 39 

5. 
Кристина Шаги Кукли 

Sági Kukli Krisztina 
1980 

проф. биологије  

biológiatanár 

Торда, Киш Ференца 32 

Torda, Kiss Ferenc 32 

6. 
Едвин Барна 

Barna Edvin 
1984 

службеник 

hivatalnok 

Торда, 4. октобра 33 

Torda, Október 4. 33 

7. 
Тибор Немет 

Német Tibor 
1969 

предузетник 

vállalkozó 

Торда, Маршала Тита 27 

Torda, Tito marsall 27 

8. 
Иштван Ковач 

Kovács István 
1957 

предузетник 

vállalkozó 

Торда, Ади Ендре 71 

Torda, Ady Endre 71 

9. 
Нандор Поша 

Pósa Nándor 
1973 

Радник 

munkás 

Торда, Маршала Тита 61 

Torda, Tito marsall 61 

 

2.  Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Житиште'', на огласној табли Месне 

заједнице Торда и на званичној интернет презентацији општине Житиште. 

 

2. Ezt a határozatot közzé kell tenni Begaszentgyörgy Község Önkormányzatának Hivatalos 

Lapjában, a Tordai Helyi közösség hirdetőtábláján és Begaszentgyörgy Község hivatalos honlapján. 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП Војводина  

Oпштина  Житиште  

Скупштина Општине Житиште  

Изборна комисија за спровођење избора  за чланове Савета месне заједнице 

Број: I-013-2/2021-170 

Датум: 03.06.2021. године 

 

 ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

 Ајдуковић Младен с.р. 

 

SZERB KÖZTÁRSASÁG 

Vajdaság Autonóm Tartomány 

Begaszentgyörgy Község 

Községi Képviselő-testület 

A helyi közösség tanácstagjainak választását lebonyolító választási bizottság 

Isz.:I-013-2/2021-170 

Dátum: 2021.06.03. 

 Mladen Ajduković  

 A Községi Közigazgatási Hivatal vezetője 

 



   

Број 20.        3.6.2021. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  12 

 

 

 На основу члана 36. Одлуке о месним заједницама општине Житиште – пречишћен текст  

(„Службени лист општине Житиште број 13/2021 '') и члана 20. Упутства за спровођење избора за 

чланове Савета месне заједнице на територији општине Житиште  на изборима расписаним за 13. 

јуни 2021. године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, на 

седници одржаној 3. јуна 2021. године,  донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ЖИТИШТЕ  

 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице и то: 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година  

рођења 
Занимање 

Пребивалиште и  

адреса становања 

1. Младен Давидовић 1990 
Инжењер заштите од 

пожара 

Житиште, Вељка Влаховића 

38 

2. Младен Тривуновић 2001 
Техничар за заштиту 

животне средине 
Житиште, Николе Тесле 34 

3. Зоран Манојловић 1979 
Физичко-техничко 

обезбеђење 
Житиште, М. Стојановића 65/а 

4. Предраг Угреновић 1971 Контролор робе Житиште, Железничка 8 

5. Драгана Мандић 1986 
Медицинска сестра - 

техничар 
Житиште, Вука Караџића 76 

6. Далибор Грбић 1973 
Електротехничар 

аутоматике 

Житиште, Вељка Влаховића 

32 

7. Исидора Савановић 1990 Мастер економиста Житиште, Здравка Челара 2 

8. Славомир Куручев 1962 Радник  Житиште, С. Марковића 4 

9. Милан Новак 1966 Радник  Житиште, Нова 34 

10. Чедомир Половина 1992 

Струковни инжењер 

електротехнике и 

рачунарства 

Житиште, Петра Шкундрића 

24 

11. Мане Дубајић 1959 Пензионер 
Житиште, Вељка Влаховића 

21 

12. Милић Молдован 1988 Мастер економије Житиште, С. Марковића 4/а 

 

 2. Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Житиште'', на огласној табли Месне 

заједнице Житиште и на званичној интернет презентацији општине Житиште. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП Војводина  

Oпштина Житиште  

Скупштина Општине Житиште  

Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице 

Број: I-013-2/2021-171  

Датум: 03.06.2021. године 

      ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

Ајдуковић Младен с.р.   



   

Број 20.        3.6.2021. године    „Службени лист Општине Житиште“      страна  13 

 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 

 

1. Решење o утврђивању изборне листе кандидата за избор члана савета месне заједнице Банатско 

Карађорђево. .......................................................................................................................................... 1. 

2. Решење o утврђивању изборне листе кандидата за избор члана савета месне заједнице Банатско 

Вишњићево ............................................................................................................................................. 2. 

3. Решење o утврђивању изборне листе кандидата за избор члана савета месне заједнице Банатски Двор 2. 

4. Решење o утврђивању изборне листе кандидата за избор члана савета месне заједнице Честерг ............ 3. 

5. Решење o утврђивању изборне листе кандидата за избор члана савета месне заједнице Хетин .............. 4. 

6. Решење o утврђивању изборне листе кандидата за избор члана савета месне заједнице Међа ................ 5. 

7. Решење o утврђивању изборне листе кандидата за избор члана савета месне заједнице Нови Итебеј .... 5. 

8. Решење o утврђивању изборне листе кандидата за избор члана савета месне заједнице Равни 

Тополовац ............................................................................................................................................... 7. 

9. Решење o утврђивању изборне листе кандидата за избор члана савета месне заједнице Српски Итебеј 8. 

10. Решење o утврђивању изборне листе кандидата за избор члана савета месне заједнице Торак ............... 8. 

11. Решење o утврђивању изборне листе кандидата за избор члана савета месне заједнице Торда ............. 10. 

12. Решење o утврђивању изборне листе кандидата за избор члана савета месне заједнице Житиште ....... 12. 

 

 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ на основу члана 30. Закона о јавном 

информисању и медијима („Службени гласник Р. Србије“ 83/2014, 58/2015 и 12/2016) не сматра се 

јавним гласилом, те се сходно наведеној одредби не налази се у Регистру јавних гласила. Издавач: 

Општинска управа Житиште, Цара Душана 15. 

Главни и одговорни уредник: Биљана Зубац 

Службени лист Општине Житиште излази по потреби 


